公益財団法人財務会計基準機構会員

平成２５年 ５月３１日

各   位

                                              会  社  名   エ ー ス 交 易 株 式 会 社

                                              代表者の役職名   代表取締役会長兼社長 ジョン・フー

                                                          （コード番号：８７４９）

                                            問い合わせ先                取 締 役 ショーン・ローソン

                                              電 話 番 号    ０３ － ３４０６ － ４６４９

組織変更に関するお知らせ

  平成２５年５月３１日開催の当社取締役会におきまして、同年６月１日付をもちまして、下記の内容の組織

変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

組織変更
 事業環境の変化に迅速かつ的確に対応するため、営業組織の一層の強化等を目的として今回の機構改革を行

うものであります。
 ◇営業本部に本店第五営業部を新設する。（※新しい組織図を添付いたします）

以上

投

資

相

談

部

人

事

担

当

秘

書

担

当

本

店

第

一

営

業

部

法

人

営

業

部

Ｆ

Ｘ

オ

ン

ラ

イ

ン

ト

レ
ー

ド

部

Ｃ

Ｘ

オ

ン

ラ

イ

ン

ト

レ
ー

ド

部

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

部

京

都

支

店

名

古

屋

支

店

横

浜

支

店

本

店

第

二

営

業

部

営

業

管

理

担

当

戦

略

商

品

開

発

担

当

マ
ー

ケ

テ

ィ
ン

グ

担

当

大

宮

支

店

本

店

第

三

営

業

部

福

岡

支

店

広

島

支

店

大

阪

支

店

経

理

担

当

採

用

担

当

総

務

担

当

情

報

シ

ス

テ

ム

担

当

市

場

担

当

顧

客

サ
ー

ビ

ス

担

当

本

店

第

五

営

業

部

営

業

企

画

部

広

報

・

審

査

担

当

業

務

部

総

務

部

法

務

部

人

事

部

財

務

部

企

業

法

務

担

当

資

金

運

用

担

当

検

査

室

コンプライアンス・リスク管理委員会 代 表 取 締 役

業

務

本

部

営

業

管

理

本

部

オ

ン

ラ

イ

ン

事

業

部

営

業

管

理

部

営 業 本 部

取 締 役 会

内 部 監 査 室

組 織 図

平成25年6月1日現在 株 主 総 会

監 査 役 会